
附件1

序号 专业名称
课程
代码

课程名称
课程
类型

课程性
质

学分 学时 形考比例
终考
方式

试卷号 备注

1 00371 法律文书 统设 必修 3 54 30 闭卷 1073

2 00517 公司法 统设 选修 4 72 100 5024

3 00650 合同法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1044

4 01750 学位论文指南 统设 选修 7 126 5034

5 00062 毕业论文（法本） 统设 必修 5 90 5035

6 50185 法律实践（法本） 统设 必修 3 54 5036

7 00206 城市管理学 统设 必修 4 72 30 闭卷 1186

8 00603 国际政治 统设 选修 4 72 100 5016

9 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 1187

10 01750 学位论文指南 统设 选修 7 126 5034

11 00112 毕业作业 统设 必修 5 90 5039

12 50631 社会调查 统设 必修 3 53 5040

13 04397 大数据技术导论 非统设 选修 4 72 100 5026

14 53161 物联网引论 非统设 选修 3 54 100 5025

15 53146 机器人工程导论 非统设 选修 4 72 100 5027

16 01750 学位论文指南 统设 选修 7 126 5034

17 02101 毕业设计（计本） 统设 必修 10 180 5041

18 00961 经济法学 统设 必修 5 90 30 闭卷 2096

19 01109 民事诉讼法学 统设 必修 3 54 30 闭卷 2099

20 01110 民法学（2） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2098

21 00696 婚姻家庭法学 统设 选修 3 54 100 5002

22 51738 军队安全保密 非统设 选修 2 36 100 5028

23 00066 毕业论文（法专） 统设 必修 5 90 5037

24 50641 社会实践（法专） 统设 必修 3 54 5038

25 01304 社会调查研究与方法 统设 必修 4 72 30 闭卷 2196

26 01733 行政组织学 统设 必修 4 72 30 闭卷 2542

27 01803 应用写作（汉语） 统设 必修 4 72 100 闭卷 2265

28 52296 心理健康教育概论 非统设 选修 3 54 100 5023

29 00112 毕业作业 统设 必修 5 90 5039

30 50631 社会调查 统设 必修 3 54 5040

31 03327 网络信息制作与发布 统设 选修 4 72 50 闭卷 5020

32 04409 大数据技术 非统设 选修 4 72 100 5007

33 51708 信息技术与信息管理 非统设 选修 2 36 100 5021

34 52229 军队心理服务工作概论 统设 选修 2 36 100 5015

35 00067 毕业设计 统设 必修 8 144 5042

36 50578 企业资源规划（ERP）综合实训 统设 必修 4 72 5043

备注

1.课程辅导模式为线上网络视频和线下辅导；
2.本学期课程安排根据各专业教学计划制定；
3.各专业课程均需参加规定的形成性考核及终结性考试，方可取得相应学分；
4.所有课程形考及思想政治课终考均在学习平台完成。

计算机信息管理

法学

行政管理（本）

计算机科学与技术

法律事务

行政管理（专）



序号 专业名称
课程
代码

课程名称
课程
类型

课程
性质

学分 学时
形考
比例

终考方式 试卷号 备注

1 00371 法律文书 统设 必修 3 54 30 闭卷 1073

2 00599 国际私法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1020

3 00650 合同法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1044

4 02028 知识产权法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1067

5 02972 劳动与社会保障法 统设 必修 3 54 30 闭卷 1021

6 04392 形势与政策 统设 必修 2 36 100 5018

7 52129 军事法学 非统设 选修 4 72 100 5030

8 00206 城市管理学 统设 必修 4 72 30 闭卷 1186

9 00506 公共部门人力资源管理 统设 必修 4 72 30 闭卷 1248

10 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 2110

11 01714 行政领导学 统设 必修 4 72 30 闭卷 1185

12 04392 形势与政策 统设 必修 2 36 100 5018

13 50627 社会保障学 统设 选修 4 72 100 5032

14 02154 数据库应用技术 统设 必修 4 72 30 闭卷 1256

15 50501 离散数学（本） 统设 必修 4 72 30 闭卷 1009

16 04392 形势与政策 统设 必修 2 36 100 5018

17 53161 物联网引论 非统设 选修 3 54 100 5025

18 51765 数字化艺术 非统设 选修 2 36 100 5019

19 01250 软件工程 统设 必修 4 72 30 闭卷 1260

20 04397 大数据技术导论 非统设 选修 4 72 100 5026

21 00961 经济法学 统设 必修 5 90 30 闭卷 2096

22 01109 民事诉讼法学 统设 必修 3 54 30 闭卷 2099

23 01707 刑事诉讼法学 统设 必修 3 54 30 闭卷 2109

24 01711 刑法学（2） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2107

25 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 2110

26 04392 形势与政策 统设 必修 2 36 100 5018

27 51437 部队基层管理 非统设 选修 2 36 100 5008

28 00696 婚姻家庭法学 统设 选修 3 54 100 5002

29 50532 律师实务 非统设 选修 3 54 100 5013

行政管理（本）

法学

法律事务

计算机科学与技术



序号 专业名称
课程
代码

课程名称
课程
类型

课程
性质

学分 学时
形考
比例

终考方式 试卷号 备注

30 00048 办公室管理 统设 必修 2 36 30 闭卷 2180

31 00471 个人与团队管理 统设 必修 3 54 50 闭卷 5028

32 01304 社会调查研究与方法 统设 必修 4 72 30 闭卷 2196

33 01733 行政组织学 统设 必修 4 72 30 闭卷 2542

34 04392 形势与政策 统设 必修 2 36 100 5018

35 50471 军队条令条例学 非统设 选修 5 90 100 5009

36 52296 心理健康教育概论 非统设 选修 3 54 100 5023

37 01803 应用写作（汉语） 统设 必修 4 72 100 闭卷 2265

38 50249 管理心理学 非统设 选修 3 54 100 5033

39 00020 ERP原理与应用 统设 必修 4 72 50 闭卷 2520

40 00221 程序设计基础 统设 选修 3 54 100 5012

41 03327 网络信息制作与发布 统设 选修 4 72 50 闭卷 5020

42 04409 大数据技术 非统设 选修 4 72 100 5007

43 04392 形势与政策 统设 必修 2 36 100 5018

44 51699 职业与人生 非统设 选修 2 36 100 5011

45 51708 信息技术与信息管理 非统设 选修 2 36 100 5021

46 51711 数字与图像处理 非统设 选修 2 36 100 5022

备注

1.课程辅导模式为线上网络视频和线下辅导；
2.本学期课程安排根据各专业教学计划制定；
3.各专业课程均需参加规定的形成性考核及终结性考试，方可取得相应学分；
4.所有课程形考及思想政治课终考均在学习平台完成。

行政管理（专）

计算机信息管理



序号 专业名称
课程
代码

课程
课程
类型

课程
性质

学分 学时
形考
比例

终考
方式

试卷号 备注

1 00371 法律文书 统设 必修 3 54 30 闭卷 1073

2 00576 国际公法 统设 必修 5 90 30 闭卷 1018

3 00599 国际私法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1020

4 00650 合同法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1044

5 01267 商法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1058

6 02028 知识产权法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1067

7 02972 劳动与社会保障法 统设 必修 3 54 30 闭卷 1021

8 04384 马克思主义基本原理概论 统设 必修 3 54 70 学习平台 1395

9 04681 中国近现代史纲要 统设 必修 3 54 70 学习平台 1394

10 04016 人文英语4 统设 选修 3 54 50 闭卷 1390

11 00206 城市管理学 统设 必修 4 72 30 闭卷 1186

12 00270 当代中国政治制度 统设 必修 4 72 30 闭卷 1190

13 00506 公共部门人力资源管理 统设 必修 4 72 30 闭卷 1248

14 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 2110

15 01714 行政领导学 统设 必修 4 72 30 闭卷 1185

16 02047 政府经济学 统设 必修 4 72 30 闭卷 1189

17 01001 军事信息管理 统设 选修 5 90 100 5005

18 04384 马克思主义基本原理概论 统设 必修 3 54 70 学习平台 1395

19 04681 中国近现代史纲要 统设 必修 3 54 70 学习平台 1394

20 04020 管理英语4 统设 选修 3 54 50 闭卷 1389

21 01250 软件工程 统设 必修 4 72 30 闭卷 1260

22 02154 数据库应用技术 统设 必修 4 72 30 闭卷 1256

23 02272 数据结构（本） 统设 必修 4 72 30 闭卷 1252

24 03595 C语言程序设计 统设 必修 4 72 30 闭卷 1253

25 04020 管理英语4 统设 选修 3 54 50 闭卷 1389

26 04384 马克思主义基本原理概论 统设 必修 3 54 70 学习平台 1395

27 04681 中国近现代史纲要 统设 必修 3 54 70 学习平台 1394

28 04397 大数据技术导论 非统设 选修 4 72 100 5026

29 50501 离散数学（本） 统设 必修 4 72 30 闭卷 1009

30 53161 物联网引论 非统设 选修 3 54 100 5025

31 00961 经济法学 统设 必修 5 90 30 闭卷 2096

32 01109 民事诉讼法学 统设 必修 3 54 30 闭卷 2099

33 01110 民法学（2） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2098

34 01707 刑事诉讼法学 统设 必修 3 54 30 闭卷 2109

35 01708 刑法学（1） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2108

36 01711 刑法学（2） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2107

37 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 2110

38 04014 人文英语2 统设 选修 3 54 50 闭卷 3937

39 04678
毛泽东思想和中国特色社
会主义理论体系概论

统设 必修 2 36 70 学习平台 3959

40 04680 思想道德修养与法律基础 统设 必修 2 36 70 学习平台 3957

计算机科学与技术

法学

行政管理（本）

法律事务



序号 专业名称
课程
代码

课程
课程
类型

课程
性质

学分 学时
形考
比例

终考
方式

试卷号 备注

41 00048 办公室管理 统设 必修 2 36 30 闭卷 2180

42 00471 个人与团队管理 统设 必修 3 54 50 闭卷 5028

43 00512 公共行政学 统设 必修 5 90 100 学习平台 2202

44 00834 监督学 统设 必修 4 72 30 闭卷 2528

45 01304 社会调查研究与方法 统设 必修 4 72 30 闭卷 2196

46 01733 行政组织学 统设 必修 4 72 30 闭卷 2542

47 01803 应用写作（汉语） 统设 必修 4 72 100 闭卷 2265

48 04018 管理英语2 统设 选修 3 54 50 闭卷 3938

49 04678
毛泽东思想和中国特色社
会主义理论体系概论

统设 必修 2 36 70 学习平台 3959

50 04680 思想道德修养与法律基础 统设 必修 2 36 70 学习平台 3957

51 00020 ERP原理与应用 统设 必修 4 72 50 闭卷 2520

52 00221 程序设计基础 统设 选修 3 54 100 5012

53 03327 网络信息制作与发布 统设 选修 4 72 50 闭卷 5020

54 01683 信息化管理与运作 统设 必修 4 72 50 闭卷 2499

55 03598 MySQL数据库应用 统设 必修 4 72 50 闭卷 3868

56 04403 Dreamweaver网页设计 统设 必修 4 72 50 闭卷 2445

57 01507 网络实用技术基础 统设 必修 4 72 50 闭卷 2379

58 04678
毛泽东思想和中国特色社
会主义理论体系概论

统设 必修 2 36 70 学习平台 3959

59 04680 思想道德修养与法律基础 统设 必修 2 36 70 学习平台 3957

60 51699 职业与人生 非统设 选修 2 36 100 5011

备注

1.课程辅导模式为线上网络视频和线下辅导；
2.本学期课程安排根据各专业教学计划制定；
3.各专业课程均需参加规定的形成性考核及终结性考试，方可取得相应学分；
4.所有课程形考及思想政治课终考均在学习平台完成。

行政管理（专）

计算机信息管理



序号 专业名称
课程
代码

课程名称
课程
类型

课程
性质

学分 学时
形考
比例

终考
方式

试卷
号

备注

1 00576 国际公法 统设 必修 5 90 30 闭卷 1018

2 00585 国际经济法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1042

3 00808 计算机应用基础（本） 统设 必修 4 72 0 闭卷 1200

4 01267 商法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1058

5 02025 中国法制史 统设 必修 5 90 30 闭卷 1001

6 02028 知识产权法 统设 必修 4 72 30 闭卷 1067

7 02133 实用法律基础 统设 选修 3 54 100 5031

8 02970 国家开放大学学习指南 统设 必修 1 18 100 0899

9 04015 人文英语3 统设 选修 3 54 50 闭卷 1379

10 04391
习近平新时代中国特色

社会主义思想
统设 必修 2 36 70 学习平台 1319

11 00270 当代中国政治制度 统设 必修 4 72 30 闭卷 1190

12 00506 公共部门人力资源管理 统设 必修 4 72 30 闭卷 1248

13 00510 公共政策概论 统设 必修 4 72 30 闭卷 1183

14 00808 计算机应用基础（本） 统设 必修 4 72 0 闭卷 1200

15 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 2110

16 01588 西方行政学说 统设 必修 3 54 30 闭卷 1259

17 02970 国家开放大学学习指南 统设 必修 1 18 100 0899

18 04019 管理英语3 统设 选修 3 54 50 闭卷 1378

19 04391
习近平新时代中国特色

社会主义思想
统设 必修 2 36 70 学习平台 1319

20 51744 管理方法与艺术 非统设 选修 2 36 100 5001

21 00808 计算机应用基础（本） 统设 必修 4 72 0 闭卷 1200

22 01250 软件工程 统设 必修 4 72 30 闭卷 1260

23 03595 C语言程序设计 统设 必修 4 72 30 闭卷 1253

24 02150 计算机网络（本） 统设 必修 4 72 30 闭卷 1255

25 02151 计算机组成原理 统设 必修 4 72 30 闭卷 1254

26 02152 操作系统 统设 必修 4 72 30 闭卷 1251

27 02970 国家开放大学学习指南 统设 必修 1 18 100 0899

28 04019 管理英语3 统设 选修 3 54 50 闭卷 1378

29 04391
习近平新时代中国特色

社会主义思想
统设 必修 2 36 70 学习平台 1319

30 53161 物联网引论 非统设 选修 3 54 100 5025

31 00364 法理学 统设 必修 5 90 30 闭卷 2094

32 00961 经济法学 统设 必修 5 90 30 闭卷 2096

33 01097 民法学（1） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2097

34 01110 民法学（2） 统设 必修 4.5 81 30 闭卷 2098

35 01628 宪法学 统设 必修 4 72 30 闭卷 2106

36 01712 行政法与行政诉讼法 统设 必修 5 90 30 闭卷 2110

37 02970 国家开放大学学习指南 统设 必修 1 18 100 0899

38 04013 人文英语1 统设 选修 3 54 50 闭卷 3896

39 04391
习近平新时代中国特色

社会主义思想
统设 必修 2 36 70 学习平台 1319

行政管理（本）

法学

计算机科学与技术

法律事务



序号 专业名称
课程
代码

课程名称
课程
类型

课程
性质

学分 学时
形考
比例

终考
方式

试卷
号

备注

40 50532 律师实务 非统设 选修 3 54 100 5013

41 00048 办公室管理 统设 必修 2 36 30 闭卷 2180

42 00471 个人与团队管理 统设 必修 3 54 50 闭卷 5028

43 00512 公共行政学 统设 必修 5 90 100 闭卷 2202

44 00834 监督学 统设 必修 4 72 30 闭卷 2528

45 02031 政治学原理 统设 必修 4 72 30 闭卷 2208

46 02326 管理学基础 统设 必修 4 72 50 闭卷 2064

47 02970 国家开放大学学习指南 统设 必修 1 18 100 0899

48 01315 社会学概论 统设 选修 4 72 100 5004

49 04017 管理英语1 统设 选修 3 54 50 闭卷 3895

50 04391
习近平新时代中国特色

社会主义思想
统设 必修 2 36 70 学习平台 1319

51 00815 计算机应用基础 统设 必修 4 72 100 2007

52 02123 微机系统与维护 统设 必修 4 72 50 闭卷 2493

53 01683 信息化管理与运作 统设 必修 4 72 50 闭卷 2499

54 01692 管理信息系统 统设 必修 4 72 50 闭卷 2081

55 02970 国家开放大学学习指南 统设 必修 1 18 100 0899

56 03327 网络信息制作与发布 统设 选修 4 72 50 闭卷 5020

57 03598 MySQL数据库应用 统设 必修 4 72 50 闭卷 3868

58 03332 微积分基础 统设 必修 3 54 50 闭卷 2437

59 04017 管理英语1 统设 选修 3 54 50 闭卷 3895

60 04391
习近平新时代中国特色

社会主义思想
统设 必修 2 36 70 学习平台 1319

备注

1.课程辅导模式为线上网络视频和线下辅导；
2.本学期课程安排根据各专业教学计划制定；
3.各专业课程均需参加规定的形成性考核及终结性考试，方可取得相应学分；
4.所有课程形考及思想政治课终考均在学习平台完成。

法律事务

行政管理（专）

计算机信息管理
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